SUMÁRIO

  VOL. V – N° 3722/2025
  ISSN – XXX-XXX
  SEXTA – 28 DE NOVEMBRO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 272/2025 .................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3722/2025 – 28 DE NOVEMBRO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 272/2025

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 272/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 5050/2025, apenso ao Processo nº
3990/2024; MODALIDADE: Pregão nº 036/2024 - SRP (1º Termo
Aditivo de Prorrogação); CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Chapadinha/MA, por meio da Secretaria Municipal de Administração,
CNPJ nº 06.117.709/0001-58. CONTRATADA: A L Santos Serviços -
ME, CNPJ nº 39.961.089/0001-98, com sede na Rua Estudante
Bernardo Martins, nº 143, Sala A, Bairro São José, Chapadinha/MA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
lanches e refeições prontas (quentinhas) destinados às atividades da
Secretaria Municipal de Administração, conforme Termo de Referência.
VALOR TOTAL: R$ 174.885,00 (cento e setenta e quatro mil,
oitocentos e oitenta e cinco reais). VIGÊNCIA: Até 22/10/2026,
prorrogável conforme legislação vigente. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.07 - Secretaria Municipal de Administração
04.122.0002.2009.0000 - Manutenção e Funcionamento da Secretaria
de Administração; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica; Chapadinha(MA), 22 de outubro de 2025. Vânia Duarte Mota
Souza/Secretária Adjunta de Administração.

Identificador: 2725-f83b57d10595d982c50029f017cc0be995728791

   2/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3722/2025 – 28 DE NOVEMBRO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158, OU=presencial,
OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-11-29 00:08:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 272/2025

		2025-11-29T03:08:07+0000